
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МЭРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ

O'5 , !  ̂■ cfe/S г. Черкесск № о ^

О состоянии работы
системы профилактики безнадзорности, правонарушений 
в образовательных организациях города Черкесска

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 г. N 120-ФЗ «Об 
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», планом работы Совета Управления образования 
мэрии муниципального образования на 2015 год, Представлением 
Прокуратуры г. Черкесска №21-1-15 от 28.10.2015, Представлением МКДН и 
ЗП г. Черкесска №164/1 от 23.10.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Специалисту I разряда Управления образования мэрии 
муниципального образования города Черкесска, Асланукову Т.М.:

1.1. Провести тематическую проверку во всех 
подведомственных общеобразовательных организациях, 
организациях дополнительного образования города 
Черкесска на тему: «О состоянии работы системы 
профилактики безнадзорности, правонарушений 
несовершеннолетних» в период с 10.11.2015 по 23.11.2015 
года;

1.2. Уведомить руководителей образовательных организаций 
города Черкесска о графике проведения тематической 
Проверки не ПОЗДНее 06.11.2015 ГОДа (Приложение 1);

1.3. Об итогах проведенной работы доложить на заседании 
Совета Управления образования мэрии муниципального 
образования города Черкесска (IV квартал, 2015 г.)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования / /
мэрии муниципального образования
города Черкесска У Н.В. Рыжов



Приложение 1
к Приказу Управления образована 
мэрии г. Черкесска 
от

Образовательная организация

10
.1

1.
20

15
В

то
рн

ик

11
.1

1.
20

15
С

ре
да

12
.1

1.
20

15
Ч

ет
ве

рг

13
.1

1.
20

15
П

ят
ни

ца

16
.1

1.
20

15
П

он
ед

ел
ьн

ик

17
.1

1.
20

15
В

то
рн

ик

18
.1

1.
20

15
С

ре
да

19
.1

1.
20

15
Ч

ет
ве

рг

20
.1

1.
20

15
П

ят
ни

ца

23
.1

1.
20

15
С

уб
бо

та

МКОУ «СОШ №2» 09-00
МКОУ «СОШ №3» 09-00
МКОУ «СОШ №4» 09-00
МКОУ «Гимназия №5» 09-00
МКОУ «СОШ №6» 12-00
МКОУ СОШ №7 14-00
МКОУ «СОШ №8» 11-00
МКОУ «Гимназия №9» 09-00
МКОУ СОШ №10 09-00
МБОУ «ЦО №11» 12-00
МКОУ «ООШ №12» 09-00
МКОУ «Гимназия №13» 09-00
МКОУ «С(К)ОШ VIII вида» 14-00
МКОУ «Лицей №15» 12-00
МКОУ «Гимназия №16» 12-00
МКОУ «Гимназия №17» 09-00
МКОУ «СОШ №18» 12-00
МКОУ ОСОШ 11-00
МБУ ДО «ДД(Ю)Т им. Ю.А. 
Гагарина г. Черкесска»

15-00

МКОУ ДО «СЮТ» 16-00
МКОУДО «ЦВПВМ» г. Черкесска 15-00


